
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

L &

Jaargang 1992

1 8 3

Besluit van 9 april 1992 houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de 
Wet van 26 juni 1991 tot wijziging van de Wet 
aansprakelijkheid kernongevallen (Stb. 373)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën van 6 april 1992, 
nr. BGW92-819, Generale Thesaurie, Directie Binnenlands Geldwezen, 
Afdeling Verzekeringswezen;

Gelet op artikel III van de Wet tot wijziging van de Wet aansprake
lijkheid kernongevallen (Stb. 373);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 26 juni 1991 tot wijziging van de Wet aansprakelijkheid 
kernongevallen (Stb. 373) treedt in werking op 27 april 1992.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 9 april 1992
Beatrix

De Minister van Financiën, 
W. Kok

Uitgegeven de drieëntwintigste april 1992

De Minister van Justitie a.i.u u u u u  U . I . ,

C. I. Dales

s Q ra v 9 e KV e r ij  P , a n t ' i n s t r a a tra . 1
a y e n h a g e  1 9 9 2 Staatsblad 1992 183


	stb-1992-183

